

**Rossel Holding ApS**

**Aksel Nielsens Vej 6**

**7140 Stouby**

**CVR-nr. 38 90 67 20**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/10 2019

---

Peter Jakobsen Rossel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	12
Balance pr. 30. juni 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rossel Holding ApS  
Aksel Nielsens Vej 6  
7140 Stouby

CVR-nr.: 38 90 67 20  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Peter Jakobsen Rossel, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering og handel samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 328.214, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.972.637.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.341</b>	<b>(56.439)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(30.501)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(25.160)</b>	<b>(56.439)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	131.105	(28.486)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	8.329	12.778
Finansielle indtægter	4	279.153	72.695
Finansielle omkostninger	5	<u>(14.121)</u>	<u>(17.151)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>379.306</b>	<b>(16.603)</b>
Skat af årets resultat	6	<u>(51.092)</u>	<u>(14.049)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>328.214</u></b>	<b><u>(30.652)</u></b>
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(647.487)
Overført resultat		<u>274.214</u>	<u>563.935</u>
		<b><u>328.214</u></b>	<b><u>(30.652)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.107.709	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<u>2.107.709</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	292.443	479.955
Kapitalandele i associerede virksomheder	9	251.339	243.010
Andre værdipapirer og kapitalandele	10	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>543.782</u>	<u>722.965</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.651.491</u>	<u>722.965</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		693.120	675.128
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		13.000	13.000
Udskudt skatteaktiv	11	30.067	55.952
Selskabsskat		6.686	8.865
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		29.656	27.610
<b>Tilgodehavender</b>		<u>772.529</u>	<u>780.555</u>
Værdipapirer		517.104	968.221
<b>Værdipapirer</b>		<u>517.104</u>	<u>968.221</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.672.712</u>	<u>3.128.668</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.962.345</u>	<u>4.877.444</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.613.836</u>	<u>5.600.409</u>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.868.637	4.594.423
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b>4.972.637</b>	<b>4.697.323</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12	0	318.617
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>318.617</b>
Selskabsskat		48.158	7.040
Deposita		25.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>73.158</b>	<b>7.040</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		228.238	243.818
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.803	36.303
Selskabsskat		7.040	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		8.360	2.838
Anden gæld		289.500	294.470
Periodeafgrænsningsposter		9.100	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>568.041</b>	<b>577.429</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>641.199</b>	<b>584.469</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.613.836</b>	<b>5.600.409</b>
Eventualposter mv.	13		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	4.594.423	52.900	4.697.323
Betalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	274.214	54.000	328.214
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>4.868.637</b>	<b>54.000</b>	<b>4.972.637</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	30.501	0
	<b>30.501</b>	<b>0</b>
der fordeler sig således:		
Bygninger	30.501	0
	<b>30.501</b>	<b>0</b>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	18.194	7.327
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(187.512)	(35.813)
Regulering indre værdi	300.423	0
	<b>131.105</b>	<b>(28.486)</b>
<b>3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	8.329	12.778
	<b>8.329</b>	<b>12.778</b>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	26.600	15.100
Andre finansielle indtægter	252.553	57.595
	<b>279.153</b>	<b>72.695</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	kr.	kr.
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.300	8.400
Andre finansielle omkostninger	<u>6.821</u>	<u>8.751</u>
	<b><u>14.121</u></b>	<b><u>17.151</u></b>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	56.525	10.874
Årets udskudte skat	(3.778)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(1.655)</u>	<u>3.175</u>
	<b><u>51.092</u></b>	<b><u>14.049</u></b>
<b>7 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
		<u>2.138.210</u>
Tilgang i årets løb		<u>2.138.210</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>30.501</u>
Årets afskrivninger		<u>30.501</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		<u>2.107.709</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>		<b><u>2.107.709</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	<u>875.711</u>	<u>875.711</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>875.711</u>	<u>875.711</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	(395.756)	640.057
Årets resultat	(169.318)	(28.486)
Udbytte modtaget	0	(1.000.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>(18.194)</u>	<u>(7.327)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>(583.268)</u>	<u>(395.756)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>292.443</u></b>	<b><u>479.955</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Rossel Management ApS	Hedensted	100 %	128.016	(174.198)
Ejendomsselskabet NBG 22, Vejle ApS	Hedensted	100 %	(300.423)	18.194
Airport Car Cleaning ApS	Hedensted	100 %	<u>164.427</u>	<u>(13.314)</u>
			<u>(7.980)</u>	<u>(169.318)</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>9 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	222.802	222.802
Kostpris 30. juni 2019	222.802	222.802
Værdireguleringer 1. juli 2018	20.208	7.430
Årets resultat	8.329	12.778
Værdireguleringer 30. juni 2019	28.537	20.208
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>251.339</b>	<b>243.010</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet RF ApS	Hedensted	50 %	251.339	8.329
			251.339	8.329

## 10 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. juli 2018	392.861
Kostpris 30. juni 2019	392.861
Nedskrivninger 1. juli 2018	392.861
Nedskrivninger 30. juni 2019	392.861
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>11 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	(55.952)	(84.558)
Anvendt i året	<u>25.885</u>	<u>28.606</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019</b>	<b><u>(30.067)</u></b>	<b><u>(55.952)</u></b>
Materielle anlægsaktiver	(6.710)	(2.932)
Skattemæssigt underskud	(23.357)	(53.020)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>30.067</u>	<u>55.952</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>30.067</u>	<u>55.952</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>30.067</u></b>	<b><u>55.952</u></b>
<b>12 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Saldo primo 1. juli 2018	318.617	325.944
Anvendt i året	<u>(318.617)</u>	<u>(7.327)</u>
<b>Saldo ultimo 30. juni 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>318.617</u></b>

### 13 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.